
317147 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 svoz komunálního odpadu 241 400,00 Kč

317148 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 svoz tříděného odpadu 120 169,00 Kč

317151 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 640,00 Kč

317153 Značky Praha s.r.o. Statenice značky - autobusová zastávka 5 566,00 Kč

317162 ZZN Polabí a.s. Kolín ledek amonovápenatý - fotbal.hřiště 10 466,00 Kč

317163 Milan Koblasa Loučeň pronájem montážní plošiny 5 179,00 Kč

317165 Sigma 1868 spol.s r.o. Hranice technologie Sigma čerpadla 55 200,00 Kč

317171 Moderní technologie s.r.o.Praha veřejné osvětlení - ulice Lesní 76 735,00 Kč

317173 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace objemného odpadu 9 096,00 Kč

317174 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace nebezpečného odpadu 19 779,00 Kč

317175 Ing. Libor Kouřík Nymburk parkoviště - náměstí 181 500,00 Kč

317176 Kovona a.s. Lysá nad Labem skříň na archiválie 5 070,00 Kč

317177 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování - sokolovna 15 051,00 Kč

317178 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování - KD Loučeň 15 647,00 Kč

317179 Pavel Hrazdíra Praha kulturní akce - Čarodějnice 8 000,00 Kč

317182 Josef Sedláček Říčany u Prahy ošetření stromů proti klíněnce 17 620,00 Kč

317183 Značky Praha s.r.o. Statenice značky - parkoviště 17 783,00 Kč

317184 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 starvenky - počet 800 ks 56 955,90 Kč

317185 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 78 602,00 Kč

317186 Fiedler AMS s.r.o. České Budějovice výměna modulu DV2 v ČOV 11 752,73 Kč

317189 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 12 397,00 Kč

317191 Milan Stehlík Nymburk převážení zeminy, odkopání uzávěru 18 610,00 Kč

317195 Triada spol.s r.o. Praha 9 servis aktualizace PC 7 212,00 Kč

317203 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

317205 FK Loučeň 1893 z.s. Loučeň pořadatelská služba 10 392,00 Kč

317212 Pro Bonusys s.r.o. Praha vstupenky - dar pro seniory 5 495,00 Kč

317214 Voda - topení Patřín Loučeň oprava nebytových prostor KD Loučeň 6 206,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 037 673,63 Kč

z toho již zaplaceno 1 037 673,63 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 55 760,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Dotace škole od Středočeského kraje 270 436,80 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 871,64 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 338 146,00 Kč

Celkem další platby : 893 214,44 Kč

z toho již zaplaceno 893 214,44 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc květen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


